
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 30/2006 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido órgão Colegiado, e 
considerando o UnBDoc n. 27857/2005, 

RESOLVE: 

Alterar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público 
para docente, uma vaga, relativa à Faculdade de Economia, Administração, 
Contabilidade e Ciência da Informação e Documentação/FACE, Departamento de 
Economia/ECO, ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores: 

Área: Econometria - (Professor Adjunto/DE) - Membros Efetivos: Maria 
Eduarda Tannuri-Pianto (Presidente-UnB/ECO), Geraldo da Silva e Souza (Embrapa) e 
José Angelo Costa do Amor Divino (UCB); Membro Suplente: Bernardo Pinheiro 
Machado Mueller (UnB/ECO). 

Brasília, A 5  de março de 2006. 

Edgar Nobuo Mamiya 
Vice-Reitor 

C/cópia: GRENRT/SOC/FACE/ECO/SRH 

IENno 

! 	L 
/ 

. 


